Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Ofício n° 023/2025-ASM

São Carlos, 24 de novembro de 2025.

Ao

Vereador Malabim

Prezado Senhor;

A Associação de Moradores e Proprietários de Imóveis do
Parque Santa Marta, associação civil, sem fins lucrativos, criada em 05/03/1991 sobre a
Lei Municipal n° 10.637 de 14 de junho de 1993, constituída sobre o CNPJ n°
64.924.608/0001-95, vem solicitar 48 mudas de IPE AIVIARELO para a implantação do
projeto denominado IPE AMERELO a serem plantados na calçada do Bosque Santa
Marta, localizada na Av. Filomeno Rispoli, no Parque Santa Marta.

Contando com sua colaboração,

No aguardo,

Atenciosamente,

IVlARCÉO^APÂREÜtjD^TAVONI
Vice-Presidente

Associação dos Moradores do Parque Santa Marta

Contato: Marcelo (16) 9-91127604

End.: Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP